

---

# **VOL HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 31935725**

Bellisvej 4  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2024**

---

**Ole Larsen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VOL HOLDING ApS  
Bellisvej 4  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 31935725  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje selskabskapitalen i Holbæk Malerservice ApS.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2023 TDKK. 95 mod TDKK. -138 i regnskabsåret 2022.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.733</b>	
Personaleomkostninger			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.733</b>	<b>-4.732</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	100.849	
Andre finansielle indtægter		102	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-3.801	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>92.417</b>	<b>-139.024</b>
Skat af årets resultat	2	2.303	1.479
<b>Årets resultat</b>		<b>94.720</b>	<b>-137.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		100.849	-130.561
Overført resultat		-61.129	-6.984
<b>I alt</b>		<b>94.720</b>	<b>-137.545</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		411.772	310.923
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>411.772</b>	<b>310.923</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>411.772</b>	<b>310.923</b>
Udskudte skatteaktiver		4.157	1.862
Tilgodehavende skat		0	2.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.157</b>	<b>3.862</b>
Likvide beholdninger		549.083	306.878
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>553.240</b>	<b>310.740</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>965.012</b>	<b>621.663</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		221.772	110.923
Overført resultat		242.733	313.862
Forslag til udbytte		55.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>644.505</b>	<b>549.785</b>
Hensættelse til udskudt skat	3	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		316.394	67.765
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		113	113
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>320.507</b>	<b>71.878</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>320.507</b>	<b>71.878</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>965.012</b>	<b>621.663</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	110.923	313.862	0	549.785
Udbytte			-55.000	55.000	0
Årets resultat			94.720		94.720
Resultat i tilknyttede virksomheder		110.849	-110.849		0
Egenkapital, ultimo	125.000	221.772	242.733	55.000	644.505

## Noter

### 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed

Holbæk Malerservice ApS, Bellisvej 4, 4300 Holbæk.

Ejerandel 100%.

	2023
Kostpris 1. januar	888.180
Tilgang i årets løb	0
Kostpris 31. december	888.180
Opskrivninger 1. januar	110.923
Udbetalt udbytte i året	0
Årets resultat	100.849
Opskrivninger 31. december	211.772
Ned- og afskrivninger 1. januar	688.180
Afskrivning på goodwill/anskaffelsessum	0
Ned- og afskrivninger 31. december	688.180
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>411.772</b>

## 2. Skat af årets resultat

### Selskabsskat

	Udgiftsført skat	Skyldig skat
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	-8	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
<b>Aktuel skat</b>	<b>-8</b>	<b>0</b>
Udskudt skat	2.295	-4157
<b>Udgiftsført skat i alt</b>	<b>-2.303</b>	

## 3. Hensættelse til udskudt skat

### Udskudt skatteaktiv

Udskudt skat jævnfør note 2	4.157	1.862
-----------------------------	-------	-------

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

### Hæftelse i sambeskatning:

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2023 TDKK. 0.

## 5. Oplysning om ejerskab

Følgende selskabsdeltagere er noteret i selskabets kapitalhaver fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Ole Larsen, Bellisvej 4, 4300 Holbæk

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	0

Der har i regnskabsåret ikke direkte været ansat personale